אינני סבורה כי יש בתנאי השחרור שנקבעו למשיב כדי איזון שאינו ראוי בין נסיבות אישיות חריגות לבין שמירה על
בטחון הציבור ושלומו - מקום בו נקבע כתנאי לשחרורו של המשיב כי יוותר במעצר בית בפיקוח, ויותר לו לצאת

בפיקוח ממקום מעצר הבית לבקר את ילדיו ואת אשתו.

8. נוכח נסיבות חריגות אלה בלבד, אני סבורה כי יש להותיר את תנאי השחרור על כנם, ועל כן הערר
נדחה.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ח, 18/01/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת